

Specifikace výrobku

Název produktu: JUST FRUIT

Zařazení výrobku: potravina (ovocná tyčinka) s vysokým obsahem vlákniny, bez lepku a mléčných složek

Příchuť: cranberry

Balení:

	Interní kód
30 g	VM-039-30-BS

Organoleptické vlastnosti:

- *vzhled, tvar:* tyčinka kvádrotitého tvaru v oplatkovém papíru, bez polevy
- *konzistence:* homogenní plastická, středně pevná
- *chuť:* ovocná, po brusinkách
- *vůně:* ovocná, po brusinkách

Složení: ovocná složka 51,5 % (proslazená klikva velkoplodá 22,6 % /klikva 66 %, cukr, slunečnicový olej/, rozinky /rozinky, slunečnicový olej/, sušená jablka /jablka, aroma/), rýžová mouka, tekutá vláknina z kořene čekanky, glukózo-fruktózový sirup, rostlinný tuk (palmojadrový, palmový, bambucký), med, akáciová guma, oplátek (bramborový škrob, olivový olej), emulgátor řepkový lecitin, přírodní aroma, regulátor kyselosti kyselina jablečná.

Množství potravinářských přídatných látek splňuje požadavky Nařízení ES č. 1333/2008 v platném znění.

GMO a alergenů:

- Výrobek splňuje požadavky na GMO dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady č.1829/2003 a 1830/2003 v platném znění
- Výrobek může obsahovat stopy ořechů, arašídů a sezamu

Verze: 7

Platnost od: 2. 3. 2023

Výživové hodnoty:

	100 g	Tyčinka – 30 g
Energetická hodnota	1522 kJ/362 kcal	457 kJ/109 kcal
Tuky	6,7 g	2 g
z toho nasycené mastné kyseliny	4,9 g	1,5 g
Sacharidy	66,7 g	20 g
z toho cukry	39 g	11,7 g
Vláknina	13,3 g	4 g
Bílkoviny	2 g	0,6 g
Sůl	0,04 g	0,01 g
Sůl je v potravíně obsažena výlučně v důsledku přirozeně se vyskytujícího sodíku		

Použití:

- po rozbalení určeno k okamžité spotřebě

Mikrobiologické požadavky:

Sledovaný parametr	cfu/g
Celkový počet mikroorganismů	$< 5 \cdot 10^5$
Escherichia coli	$< 5 \cdot 10^2$
Koagulázopozitivní stafylokoky	$< 5 \cdot 10^2$

Chemické požadavky: Výrobek splňuje limity dané požadavky platných právních předpisů Evropské unie pro maximální přípustné množství těžkých kovů (Nařízení ES č. 1881/2006)

Sledovaný parametr	mg/kg
Kadmium	1
Rtuť	0,10
Olovo	3

Obalový materiál: splňuje požadavky dle platných právních předpisů EU (Nařízení ES 1935/2004 a nařízení Komise (EU) č. 10/2011) o materiálech a předmětech určených pro styk s potravinami

Skladovací podmínky: chraňte před teplem, mrazem a vlhkostí

Minimální trvanlivost: 12 měsíců od data výroby

EAN:

- výrobek: 8594073177193
- hromadné balení 28 x 30 g: 18594073177190

Upozornění: Není určeno pro děti do 3 let!

NUTREND D.S., a.s.
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc
IČ: 258 53 902, DIČ: CZ25853902
Tel.: 583 842 590, Fax: 554 773 349
(5)

Ing. Veronika Paličková

Vývojové oddělení

Verze: 7

Platnost od: 2. 3. 2023